
UCHWAŁA NR XXVII/158/05 
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 roku 

w sprawie Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej 
na 2006 rok.

Na podstawie § 53 ust 1 Statutu Powiatu Siedleckiego stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr 111/10/98 Rady Powiatu Siedleckiego z dnia 12 grudnia 
1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Siedleckiego (Dz.Urz. 
Województwa Siedleckiego Nr 38, poz. 372 z późn.zm.) Rada Powiatu 
postanawia:

§1-

Zatwierdzić Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2006 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu
i Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

V
§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 roku.

riesław Klimek



33

Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/158/05
Rady Powiatu w Siedlcach 
z dnia 28 grudnia 2005 r.

PLAN KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ

W 2006 ROKU

Lp- Termin Kontrolowana jednostka

1. I kwartał Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Budownictwa Starostwa Powiatowego 
w Siedlcach

2. II kwartał Wydział Infrastruktury
Starostwa Powiatowego w Siedlcach

3. III kwartał Dom Pracy Twórczej „Reymontówka” 
w Chlewiskach

Komisja Rewizyjna na pierwszym posiedzeniu roboczym w 2006 roku określi

szczegółowe terminy, zakres kontroli i powoła zespoły kontrolne.

Klimek


